גם בנסיבות המתוארות, עולה הודאה בביצוע ביצוע תשלום הקנס, כי עם וקבע בית משפט קמא דחה את הבקשה,
העבירה, וכי הבקשה הוגשה באיחור ניכר, רק ביום 11.8.21, כאשר היה על המערער "לפעול באופן מיידי".

לשון נוכח כי נטען, בנוסף לבית משפט קמא. בבקשה שעלו הטענות עיקר על ב"כ המערער חזר הערעור בהודעת
סעיף 229(א) לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב -1982 (להלן- חסד"פ), יש לתשלום הקנס משמעות רק ל"מי שנמסרה
לגבי כי ההסבר שנמסר נטען עוד הודעת תשלום הקנס; קיבל את לא כלל ואילו המערער הודעת תשלום קנס", לו
יהווה מעיקול להימנע כדי חוב שתשלום להלום ואין להישפט, מועד הארכת המצדיק טעם מהווה התשלום נסיבות
הודאה בביצוע עבירה, שהמערער טוען כי לא ביצעה. עוד נטען כי הבקשה לבית משפט הוגשה לאחר שהמערער הוזמן

לשימוע ברשות הרישוי ביום 6.7.21.

על פי תקנה 44א לתקנות סדר הדין הפלילי, תשמ"ד -1984, מתקיימת חזקת מסירה לגבי הודעת תשלום קנס "גם
בלא חתימה על אישור המסירה, אם חלפו חמישה עשר ימים מיום שנשלחה בדואר רשום", ומשכך משלוח הודעת הקנס
בדואר רשום לכתובתו של המערער, ובחלוף 15 ימים מיום המשלוח, די בהם לצורך קביעה כי ההודעה הומצאה לידיו

כדין, זולת אם הוכיח כי לא קיבלה מסיבות שאינן תלויות בו.

באשר לטענות המערער ביחס לגופה של עבירה, לא הוצג כל תצהיר לגבי מי שנהג ברכב במועד העבירה, כנטען על ידי
המערער, וכך אף לגבי נסיבות ביצוע העבירה, והטענה כי מהירותו של רכב אחר נמדדה, אינה אלא בבחינת השערה

שלא הונחה כל ראיה של ממש לביסוסה.

בנסיבות אלה נדחה הערעור.

מזכירות בית המשפט תעביר פסק הדין לידי הצדדים.

ניתן היום, י"ב שבט תשפ"ב, 14 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.